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To:

Cc:

[ 5.1.2¢ )
From:; )
Sent: Fri 12/11/2020 7:13:29 AM
Subject: RE: verzoek tot overleg met
Received: Fri 12/11/2020 7:13:

@minvws.nl]

@minvws ;KT EEEEN @ minvws.nil; IEXEENL

HI,

Dank.

Dit is geen antwoord op de vraag.

Kan ESF aansluiten? Ze zoekt naar een landingsplek voor die organisatie.
Informatiedelen klinkt als een "nee”. Maar dat blijft nu in het midden.
Kortom, is hier in organisatieverband iets te regelen?

)
van: [IEEECNN EEEDN @ minvws.ni>

Verzonden: donderdag 10 december 2020 17:40
Aan: @minvws.nl>

e @minvws.nl>; ENENECSIN SEXETN @ minvws.n'>; NENENECNN

SN @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: verzoek tot overleg met
.-
Viakreeg ik deze vraag vanIn blauw het antwoord.

Eén vraag: Eerder deze week werd de motimc.s. met ruime meerderheid aangenomen (zie bijlage, “verzoekt de
regering, om een taskforce of werkgroep in te stellen met experts om de organisatie van deze met name grote
sportevenementen te kunnen ondersteunen met de opgedane kennis zodat deze op een veilige manier door kunnen gaan”). Is
het, in het kader van de efficiéntie, mogelijk om hier als ESF-organisatie bij aan te sluiten?

Deze motie ligt bij Sport. Zij hebben een Coordinatie en Informatiepunt Topsportevenementen in oprichting. De Minister heeft
aangegeven dat informatiepunt te willen inzetten om de opgedane kennis te verspreiden. De informatie die daar verzameld wordt
(via oa Euro 2021 en Invictus Games) kan natuurlijk gedeeld worden met ESF.

Daarnaast zijn er de FieldLabs Evenementenindustrie waar ook mensen van ESF bij betrokken zijn en waarvan wij de kennis
natuurlijk ook delen.

Met enthousiaste groet,
5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
5.1.2e

T: 06
E minvws.nl

Bezoekadres : Parnassusplein 5, Den Haag
Telefoonnummer algemeen: 070-3407911) postadres: 5.1.2e 2500 EJ Den Haag
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Verzonden: woensdag 9 december 2020 12:31

Aan EXETI @ minvws.ni>
ce: minvws.nl> SR - i ws.n 5.1.2¢

< minvws.nl>
e e

Onderwerp: FW: verzoek tot overleg met

Kun jij dit misschien oppakken?
Heeft wel spoed. Vergt even wat uitzoek werk

Grt R

Verzonden: woensdag 9 december 2020 10:43
Aan: minvws.nl>
Onderwerp: FW: verzoek tot overleg met|

Kunnen jullie dit oppakken, ik wil hem morgen mailen.

Groet,

Van 5.1.2e
Verzonden: woensdag 9 december 2020 10:42
P hbesc2021.nl>
[@ minvws.nl> @minvws.nl>;|
5.1.2e @minvws.nl>;
D minvws.nl>; 5.1.2e [@minvws.nl>;
Onderwerp: RE: verzoek tot overleg met

Ik zorg voor antwoord op de vraag, wordt morgen, vandaag vol bezig met het debat.

Wilde je eerst nog gesprek met mij ter voorbereiding gesprek minister, dat meen ik me ter herinneren.
Laat maar weten,

Groet,

Van: hbesc2021.nl>

Verzonden: woensdag 9 december 2020 10:31
) minvws.nl>
@ minvws.nl>; il @minvws.nl>;

i [@ Rotterdam.nl>

Onderwerp: Re: verzoek tot overleg met

@ minocw.nl>;

Contact met de sneltest-experts van VWS en onze H&S managers is inmiddels gelegd. Zeer veel dank daarvoor!

Eén vraag: Eerder deze week werd de motie [JJEEEZllc.s. met ruime meerderheid aangenomen (zie bijlage, “verzoekt de
regering, om een taskforce of werkgroep in te stellen met experts om de organisatie van deze met name grote
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sportevenementen te kunnen ondersteunen met de opgedane kennis zodat deze op een veilige manier door kunnen gaan”). Is
het, in het kader van de efficiéntie, mogelijk om hier als ESF-organisatie bij aan te sluiten?

Mijn assistente [IIEEZIM eemt z.s.m. contact op me{IESESllo ™ samen een nieuwe afsprazk met de Minister te

codrdineren in de week van 18 januari.

Veel succes daar, ik wens jullie een welverdiend kerstreces om weer even op te laden.

Met vriendelijke groet,
Warmest regards,

60R0¢'5;0n ORGANIZED BY MOSTED 8Y MOST CITY
SONG CONTEST EBU @ NOS %
ROTTERDAM 2021
Phone: +31
Email hbesc2021.nl
Executive Assista hbesc2021.nl)
LinkedIn:
Website: s //songlestival.n

Datum: dinsdag 8 december 2020 om 00:02
D hbesc2021.nl>

@ minvws.nl>, minvws.nl>,
@minvws.nl>, minvws.nl>,

" @minocw.nl>, ' 5.1.2e (@Rotterdam.nl>,
ahoy.nl>, @ minvws.nl>

@minocw.n

Onderwerp: RE: verzoek tot overleg met
seste

Het lukte me vrijdag niet meer te bellen, wel heb ik gevraagd aan MT-lid testen, contact op te nemen met je.
Ik heb begrepen dat dit vandaag is gelukt.

Mocht je nog aanvullende vragen hebben, weet me te vinden, dan zal ik de volgende keer sneller reageren!

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

dubbel
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